



SPZOZ  
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU  
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl  
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń dnia 15.09.2020 r.

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/13/2020

**Do wszystkich uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z życzeniem instrumentarium do ich implantacji.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa oraz e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

**I. Pytania dotyczące zapisów treści SIWZ ( przedmiot zamówienia).**

**Pytanie 1**

***Pytanie dotyczące pakietu numer 22.** Czy zamawiający dopuści bez zachowania pierwotnych wymagań w pozycji panewka, trzpień, głowa, śruby, rozwiązanie składające się z:*

*Pozycja numer 1 - Trzpień w kształcie potrójnego klina, przynasadowy, bezcementowy, wykonany ze stopu tytanu, występujący w dwóch opcjach standardowej i lateralizowanej, oraz min 12 rozmiarach dla każdej z opcji. W celu uzyskania pierwotnej stabilności mechanicznej pokryty porowatym materiałem w postaci sprayu plazmy tytanowej oraz cienką warstwą fosforanu wapnia dla przyspieszenia osteointegracji i uzyskania trwałej fiksacji wtórnej. Koniec trzpienia polerowany w celu uniknięcia efektu tigh pain. Stożek 12/14*

*Pozycja numer 2 **Głowa** ceramiczna alumina plus cyrkonia o średnicy 28mm, 32mm, 36mm występująca w min 3 długościach szyjki.*

*Pozycja numer 3 **Głowa** ceramiczna alumina plus cyrkonia o średnicy 28mm, 32mm, 36mm występująca w min 3 długościach szyjki*

*Pozycja numer 5 **Panewka** bezcementowa, typu monoblok - bez konieczności użycia wkładki, wykonana w całości z usieciowanego tzw cross linked polietylenu, z dodatkiem witaminy E rozmieszczonej równomiernie w całej objętości polietylenu. Powierzchnia panewki pokryta porowatym tytanem. Średnica zewnętrzna w rozmiarach od 44mm do 70mm. Możliwość stosowania rosnących głów 28mm, 32mm, 36mm wraz ze wzrostem rozmiaru panewki.*

*Pozycja numer 6- **Śruba** gąbczasta o średnicy 4mm i długościach od 22mm do 52mm*

*W proponowanym rozwiązaniu, z racji konstrukcji panewka jest zintegrowana z wkładem, wobec czego, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania, prosimy o dopuszczenie możliwości nie wyceniania wkładki w pozycji numer 4*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, bez zachowania pierwotnych wymagań w pozycji panewka, trzpień, głowa, śruby.

**Pytanie 2**



Certyfikat ISO 9001:2015

Dot. Pakietu nr 18: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr 18 poniższego asortymentu:

„System szycia łąkotek All – Inside. System zbudowany z dwóch implantów wykonanych z PEEK połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią 2-0. Implanty założone na dwie igły/prowadnice do przebicia łąkotki, igły/prowadnice zagięte w górę pod kątem 15 stopni. Igły z implantami znajdują się w jednym ergonomicznym pistoletowym narzędziu umożliwiającym założenie implantów w technice all-inside z samodociągającym się więzłem. Podajnik wyposażony w suwakowo-zatrzaskowy mechanizm regulacji głębokości wktucia. Igły/prowadnice implantów manualnie ewakuowane z rękojeści podajnika pistoletowego po zamocowaniu implantu na powierzchni szytej łąkotki?”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

### Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 18, 19: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie / poprawienie zapisu umieszczonego w Formularzu asortymentowo - cenowym dot. wymogu depozytu na:

„**Depozyt zostanie ustalony z przedstawicielem firmy po podpisaniu umowy**”.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie powyższego zapisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

### Pytanie 4

**Dot. pakietu 20 .**Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 20 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary:  $\varnothing$  wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe zaoferowanie do pakietu: wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 5

**Dot. pakietu 20 .**Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 20 „Wkładka polietylenowa z wysoce usieciowanego polietylenu z antyutleniaczem (Vit. E) (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem) Rozmiary:  $\varnothing$  wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe zaoferowanie do pakietu:

wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 6

**Dot. pakietu 22 .**Czy Zamawiający wyrazi zgodę dla pakietu 22 „Wkładka polietylenowa (kształt wkładki polietylenowej: standard, asymetryczna lub z okapem). Rozmiary:  $\varnothing$  wewnętrzna: 28 mm, 32 mm i 36 mm” o dostarczenie wkładek w rozmiarach 28mm, 32 mm ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowe

*zaoferowanie do pakietu: wkład ceramiczny dla panewek od rozmiaru 56 do 68 (Wkład ceramiczny – symetryczny wykonany z ceramiki wzmocnionej azotkiem cyrkonu, średnica wewnętrzna 36mm,)*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7**

*Dot .pakietu 25 .Wobec małego zapotrzebowania w pakiecie nr 25 czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby instrumentarium wraz z implantami były dostarczane na zabieg po wcześniejszym uzgodnieniu z Dostawcą.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 8**

*Pytania do pakietu nr 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na zamówieniu w poz.19-24 podkładek pod wkręty o średnicy wewn. 5.0mm, 6,7mm, 7,2mm a zewnętrznej średnicy 10-20mm. Wszystkie podkładki grubości 1,5mm.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 9**

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie **Pakietu nr 1**?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

**Pytanie 10**

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 2 poz. 34** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11**

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki dającej możliwość zespolenia od strony dłoniowej ze zmiennkątowym +/-15 stopni w każdą stronę układem śrub blokowanych, z otworami w głowie skonfigurowanymi w dwukolumnowy system blokowania – kolumna środkowa i kolumna boczna. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowymi, blokowane gwintowo?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 12**

*Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. a** dopuści możliwość zaoferowania płytki tytanowej dłoniowej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, w kształcie litery T 8-otworowe blokowane?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. b** dopuści możliwość zaferowania płytki tytanowej dłoniowej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, w kształcie litery T 10-otworowe blokowane?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

#### Pytanie 14

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. c** dopuści możliwość zaferowania płytki tytanowej prostej rekonstrukcyjnej, pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, 10 otworowej, blokowane?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

#### Pytanie 15

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. d** dopuści możliwość zaferowania płytki tytanowej, dłoniowej pod śruby 2,4 lub 2,7mm profil 1,8mm, 10 otworowe, wąskie i szerokie oraz 12 i 11 otworowe szerokie?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

#### Pytanie 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. e** dopuści możliwość zaferowania śruby korowej o średnicy 2,4mm lub 2,7mm w długości 6-40mm. Otwór heksagonalny lub gwiazdkowy w głowie śruby?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

#### Pytanie 17

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 3 poz. f** dopuści możliwość zaferowania śruby blokowanej gwintowo o średnicy 2,4mm w długości 10-40mm lub 2,7mm w długości 10-60mm. Otwór heksagonalny lub gwiazdkowy w głowie śruby?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

#### Pytanie 18

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 4 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości od 73 mm do 229 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 19

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 20

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 21

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 44 mm do 404 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 22**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości od 229 mm do 336 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 23**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 7 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o długości od 103 mm do 350 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 24**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 8 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 25**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 10 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 26**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 11 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 246mm oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 27**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 12 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 29**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 13 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 30**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 14 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej kompresyjnej o średnicy 2,4 mm oraz 3,0 mm z otworem pod druty Kirschnera 1,0 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 31**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 14 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej z krótkim gwintem – z efektem kompresji, oraz z pełnym gwintem – bez efektu kompresji o średnicy 4,5mm, dł. 24-70mm, skok co 2mm, otwór heksagonalny w głowie śruby, pod drut Kirschnera 1,6mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 32**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 14 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania drutów Kirschnera 1,0; 1,6 mm oraz 2,2 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

**Pytanie 33**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 16 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,3 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**II. Pytania dotyczące zapisów treści Projektu umowy i zapisów SIWZ nie dotyczące przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie 1**

Pytanie 1, dot. § 3 ust. 2, 3, 7, 8 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy gdy Zamawiający składa ofertę na asortyment nie będący endoprotezą (pakiet 18, 19), to czy w momencie ewentualnego zawarcia umowy ww. zapisy zostaną dopasowane / usunięte z projektu umowy jako nie dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie treści § 3 umowy do zaoferowanego przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2**

Pytanie 2, dot. § 3 projektu umowy: W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów (Pakiet 18, 19), prosimy o **sprecyzowanie / dodanie** do obecnego brzmienia § 3, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest: .....
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
3. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
4. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie używał powierzone implanty poczynawszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
5. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **8 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt **niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plombę.**
6. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
7. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
8. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
9. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do treści § 3 umowy proponowanych zapisów, z wyłączeniem punktów: 4,5 i 6 dotyczących kontroli daty ważności asortymentu będącego w depozycie u Zamawiającego. Zamawiający nie posiada narzędzi umożliwiających prowadzenie takiej kontroli.

### Pytanie 3

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3 ust. 2) oraz udostępnienia (dot. § 3 ust. 8), których wzory przesyłamy w załączeniu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie 4

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §3 ust. 2).*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy. Por. odpowiedź na pytanie nr 2 do Projektu umowy.

### Pytanie 5

*W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia złożenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy.

### Pytanie 6

*Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. b):*

- b) za opóźnienie zwykłe w realizacji obowiązków reklamacyjnych względem terminu określonego w § 4 ust. 2 umowy, w wysokości **0,5%** wartości **netto reklamowanej części** zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia zwykłego, nie więcej jednak niż 10% wartości netto **reklamowanej części** zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR  
SPZOZ w Wieluniu

Zatwierdził  
Janusz Atłachowicz

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atłachowicz

